

VALTUUSTOALOITE : Vaasan kaupunki lanseeraa huumeidenvastaisen kampanjan koteihin.

Olemme saaneet viimeisten vuosien aikana paljon tietoa nuorten huumeidenkäytön voimakkaasta kasvusta Vaasassa.

Pohjalaisen pääkirjoituksessa 4.11.2017 todetaan seuraavaa nuorten huumeiden käytöstä: Pohjanmaan poliisilaitoksen alueella huumausaineista on jatkuvasti enemmän riesaa. Huumausainerikosten määrä kasvaa tasaisesti. Subutex, amfetamiini ja erilaiset huumaavat lääkkeet päihdyttävät Pohjanmaalla. Pohjanmaan koulut eivät ole poikkeus. Nuorten huumeiden käyttö ei enää yllätä oppilaitosten henkilökuntaa. Mustasaaren ruotsinkielisen lukion rehtori huomauttaa, että THL:n selvitysten mukaan kymmenen prosenttia lukioikäisistä on ollut tekemisissä huumeiden kanssa. Samantyyppinen viesti on Vaasan ammattiopiston kuraattorilla, jonka mukaan päihteet tuottavat oppilaitoksessa ongelmia ”keskiverrosta valtakunnallisesti”.

Tiedämme, että oppilaitokset tekevät omilla resursseillaan ennaltaehkäisevää päihdetyötä sen minkä pystyvät, ja joka on siis merkittävää ja tärkeää työtä ennaltaehkäisyssä. Iso rooli liittyy huumeiden käytön ennaltaehkäisyyn on myös lasten ja nuorten huoltajilla. Monesti huoltajilla ei ole rohkeutta epäillä lastaan asiaan liittyen tai edes ajatella sitä mahdollisuutta, että oma lapsi voisi käyttää huumeita.

Edellämämainitussa Pohjalaisen pääkirjoituksessa todetaan vielä, että riippuvuudet aiheuttavat monenlaista kärsimystä. Sen vähentämiseksi pitäisi ehkä miettiä kokonaan uusia tapoja lähestyä huumeongelmaa.

Siksi esitämme, että Vaasan kaupunki lanseeraisi huumeiden vastaisen kampanjan suoraan kohdistettuna lasten ja nuorten koteihin, heidän huoltajilleen. Kampanjan tarkoituksena olisi varoittaa yhä laajenevasta huumeongelmasta ja antaa huoltajille rohkeutta epäillä ja kyseenalaistaa oman lapsen päihteiden käyttöä sekä antaa tarvittavia ohjeita ja neuvoja mahdollisen huumeongelman huomaamiseen oman lapsen kohdalla sekä asian viemiseen eteenpäin oikealle taholle.

Kansallinen Kokoomus rp:n valtuustoryhmä (Vaasa)

Anne-Marie Viinamäki
Anne-Marie Viinamäki, puheenjohtaja

VAASAN KAUPUNKI Kaupunginhallitus	
Saap.	20. 3. 20 18
Ryhmä	00.02.05.00.00
KD	367/2018